
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-17/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 1-i rendkívüli nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: Részvétel csoportos önkormányzati földgáz energia közbeszerzési eljáráson 

 

206/2013. (VIII.1.) sz. Képviselő-testületi határozat 

részvétel csoportos önkormányzati földgáz energia közbeszerzési eljáráson 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy az Önkormányzat a Sourcing Hungary 

Kft. által szervezett Magyar Energia Beszerzési Közösség keretében együttműködési megállapodást (a 

továbbiakban: Szindikátusi Szerződés) kössön az Ajánlatkérők földgáz energia beszerzési feladatainak 

összehangolására, valamint földgáz energia szükségletük közös közbeszerzési eljárásban történő 

beszerzésére a mindenkori Gesztor koordinálásával. Továbbá felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert a határozatnak megfelelő szindikátusi szerződés aláírására.  

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város földgáz energia beszerzésére irányuló 

csoportos önkormányzati közbeszerzési feladatok teljes körű lefolytatásával a Sourcing Hungary Kft-t 

bízza meg. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert 

a határozatnak megfelelő megbízási szerződés aláírására.  

 

Határidő:  2013.09.30.  

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály  

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Sourcing Hungary Kft. 

 Gesztor 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy az Abony Város 2014. évi költségvetési rendelet tervezetében 

a 2. pont szerinti kötelezettségvállalást tervezze meg.  

 

Határidő:  2014.03.30  

Felelős:  Dr. Balogh Pál jegyző 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Sourcing Hungary Kft. 

 Gesztor - Sourcing Hungary Kft. útján 

 



 

 

 

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 2. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 


